

## 被担保公司的基本情况

- 1、公司名称：成都红星美凯龙天府世博家居广场有限公司
- 2、法定代表人：李仲
- 3、企业地址：四川省成都市天府新区华阳正西街 183 号
- 4、注册资本：5,000 万元人民币
- 5、经营范围：批发兼零售：家具、建筑材料、化工原料（不含化学危险品及易燃易爆物品）、装饰材料、金属材料、五金交电、日用百货、针织纺织品、计算机及软件、办公设备；场地租赁、柜台租赁；市场管理；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

成都天府相关财务数据情况如下：

根据四川开元金诚会计师事务所有限公司出具的审计报告，截至 2020 年 12 月 31 日，成都天府的总资产为 1,012,843,789.20 元，总负债为 966,929,557.08 元，净资产为 45,914,232.12 元，资产负债率为 95.47%。2020 年，成都天府实现营业收入 49,557.52 元，实现净利润-376,124.69 元。

根据成都天府最近一期财务报表（未经审计），截至 2021 年 07 月 31 日，成都天府的总资产为 1,029,727,565.95 元，总负债为 712,361,508.72 元，净资产为 317,366,057.23 元，资产负债率为 69.18%。2021 年 1 月-7 月，成都天府实现营业收入 14,903,460.40 元，实现净利润-37,313,601.50 元。

成都红星美凯龙天府世博家居广场有限公司  
2021 年 8 月 10 日





资产负债表

编制单位:	成都红星美凯龙天府世博家居广场有限公司		2021年	7月	单位: 元
资产	年初数	期末数	负债及所有者权益	年初数	期末数
流动资产			流动负债		
货币资金	6,247,613.31	1,092,254.63	短期借款	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00	交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	0.00	0.00	应付票据	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00	应付账款	85,437.60	22,044.55
应收款项融资			预收款项	0.00	1,912,503.92
预付款项	1,259,386.64	959,574.51	合同负债	0.00	0.00
其他应收款	90,226.52	3,703,397.10	应付职工薪酬	2,179,693.00	55,190.03
存货	0.00	0.00	应交税费	20,762.04	321,068.06
合同资产	0.00	0.00	其他应付款	630,823,164.44	383,295,310.71
持有待售资产	0.00	0.00	持有待售负债		
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债	0.00	0.00
其他流动资产	18,028,327.93	18,256,296.78	其他流动负债	0.00	0.00
流动资产合计	25,625,554.40	24,011,523.02	流动负债合计	633,109,057.08	385,606,117.27
非流动资产			非流动负债		
债权投资	0.00	0.00	长期借款	0.00	0.00
其他债权投资			应付债券	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00	租赁负债	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00	长期应付款	333,820,500.00	325,533,250.00
其他权益工具投资	0.00	0.00	预计负债	0.00	0.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00	递延收益	0.00	1,222,141.45
投资性房地产	0.00	0.00	递延所得税负债	0.00	0.00
固定资产原价	816,896,968.41	959,115,755.51	其他非流动负债	0.00	0.00
减: 累计折旧	297,532.47	23,473,798.29	非流动负债合计	333,820,500.00	326,755,391.45
固定资产净值	816,599,435.94	935,641,957.22	负债合计	966,929,557.08	712,361,508.72
减: 固定资产减值准备	0.00	0.00			
固定资产净额	816,599,435.94	935,641,957.22	所有者权益		
在建工程	98,139,450.94	0.00	实收资本	50,000,000.00	50,000,000.00
使用权资产	0.00	0.00	其他权益工具		
无形资产	71,244,774.53	70,074,085.71	资本公积	0.00	310,000,000.00
开发支出	0.00	0.00	减: 库存股		
商誉	0.00	0.00	其他综合收益	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00	一般风险准备	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00	盈余公积	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	未分配利润	-5,320,341.27	-42,633,942.77
非流动资产合计	985,983,661.41	1,005,716,042.93	归属于母公司所有者权益合计	44,679,658.73	317,366,057.23
			少数股东权益		
			所有者权益合计	44,679,658.73	317,366,057.23
资产总计	1,011,609,215.81	1,029,727,565.95	负债和所有者权益总计	1,011,609,215.81	1,029,727,565.95





利润表		
编制单位：	2021	年
成都红星美凯龙天府世博家居广场有限公司	7	月
		单位：元
科 目	期 间	
	本月发生数	本年累计
一、营业收入	2,600,457.41	14,903,460.40
减：营业成本	4,215,534.47	27,156,766.02
税金及附加	313,654.74	1,621,607.84
销售费用	0.00	0.00
管理费用	2,852,039.20	5,358,077.77
研发费用	0.00	0.00
财务费用	1,307,567.35	18,084,279.48
其中：利息费用	1,307,513.35	18,086,923.60
利息收入	0.00	6,077.05
加：其他收益	0.00	3,574.87
投资收益	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
公允价值变动收益	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00
资产处置收益	0.00	0.00
二、营业利润	-6,088,338.35	-37,313,695.84
加：营业外收入	94.34	94.34
减：营业外支出	0.00	0.00
三、利润总额	-6,088,244.01	-37,313,601.50
减：所得税费用	0.00	0.00
四、净利润	-6,088,244.01	-37,313,601.50
归属于母公司所有者的净利润		
少数股东损益		
五、每股收益：		
(一)基本每股收益		
(二)稀释每股收益		
六、其他综合收益		
七、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		



# 合并现金流量表

编制单位：  
成都红星美凯龙天府世博家居广场有限公司

2021 年  
7 月

单位：元

项 目	行次	本月发生额	本年累计额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	1	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	2	1,496,461.75	11,060,226.75
收到的税费返还	3	0.00	8,668,284.60
收到的其他与经营活动有关的现金	4	1,842,732.17	66,144,787.84
<b>现金流入小计</b>	5	3,339,193.92	85,873,299.19
购买商品、接受劳务支付的现金	6	1,035,243.80	5,523,962.15
支付给职工及为职工支付的现金	7	0.00	0.00
支付的各项税费	8	1,435.50	1,182,502.20
支付的其他与经营活动有关的现金	9	4,500,775.02	17,379,992.30
<b>现金流出小计</b>	10	5,537,454.32	24,086,456.65
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	11	-2,198,260.40	61,786,842.54
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12		
收回投资所收到的现金	13	0.00	0.00
取得收益所收到的现金	14	0.00	0.00
取得集团内投资收益收到的现金	15	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	16	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17	0.00	0.00
收到的其他与投资活动有关的现金	18	0.00	2,057.00
<b>现金流入小计</b>	19	0.00	2,057.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	20	161,381.30	53,843,838.40
投资所支付的现金	21	0.00	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	22	94,213.27	3,100,169.82
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	23	0.00	0.00
<b>现金流出小计</b>	24	255,594.57	56,944,008.22
<b>投资活动所产生的现金流量净额</b>	25	-255,594.57	-56,941,951.22
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	26		
吸收投资收到的现金	27	0.00	0.00
取得借款所收到的现金	28	0.00	0.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	29	0.00	0.00
<b>现金流入小计</b>	30	0.00	0.00
偿还债务所支付的现金	31	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	32	0.00	10,000,250.00
集团内分配股利、利润所支付的现金	33	0.00	0.00
集团外分配股利、利润所支付的现金	34	0.00	0.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	35	0.00	0.00
<b>现金流出小计</b>	36	0.00	10,000,250.00
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	37	0.00	-10,000,250.00
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	38	0.00	0.00
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	39	-2,453,854.97	-5,155,358.68
现金及现金等价物的期初余额	40	3,546,109.60	6,247,613.31
现金及现金等价物的期末余额	41	1,092,254.63	1,092,254.63